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ادامه مطالبهگری پارلمان بخش خصوصی از دولت

اتاق بازرگانی خواستار رفع محدودیتهای انرژی صنایع شد

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در راستای مطالبهگری بخش خصوصی، با ارسال نامهای به استاندار اصفهان، خواستار رفع

مشکلات جامعه صنعت و تولید در بخش تأمین انرژی شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با ارسال نامه ای به استاندار اصفهان خواستار رسیدگی فوری به مشکلات ناترازی انرژی در

سطح استان شد و جلوگیری از اعمال خاموشی واحدهای تولیدی و عدم توقف تولید واحدهای صنعتی را مطالبه کرد.

متن کامل این نامه به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر جمالی نژاد

استاندار محترم اصفهان

با سلام و احترام،

همان گونه که مستحضرید استان اصفهان به عنوان یکی از صنعتی ترین استان های ایران وابستگی زیادی به برق و گاز دارد؛ در نتیجه از قطعی برق و گاز دچار زیان و خسارت

عدم النفع چشمگیری می شود. به همین دلیل در سیاست گذاری انرژی و به ویژه برنامه ریزی برای توزیع قطعی برق بین استان های کشور باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

مطالعات انجام شده توسط اتاق بازرگانی اصفهان نشان می دهد خسارت عدم النفع قطعی برق بین استان های کشور برابر نیست و استان های بوشهر، هرمزگان و اصفهان در

صدر لیست استان ها در این زمینه قرار دارند؛ لذا به منظور کاهش خسارات، قطعی برق در این استان ها بایستی به نسبت بقیه استان ها کمترین میزان ممکن باشد.

همچنین استان اصفهان، به عنوان پایتخت فولاد کشور، بیش از نیمی از فولاد، نساجی، محصولات شیمیایی و... کشور را تولید می کند و از این محل نقش به سزایی توسعه و

آینده کشور دارد. فرایند تولید در بسیاری از کارخانجات تولیدی استان، بدون گاز امکان فعالیت ندارند. همچنین این واحدها بدون برق نیز کاملاً متوقف شده و امکان تولید

محصول ندارند. ذکر این نکته ضروری است که قطعی گاز نیروگاه های گازی و سیکل ترکیبی، تولید برق را نیز متوقف کرده و از این محل تأثیر مخرب مضاعفی به صنعت فولاد

استان وارد می کند؛ لذا، گاز نقش زیربنایی در تولید ناخالص ملی استان اصفهان دارد و به طور مستقیم و غیرمستقیم بر صنعت استان و ارزآوری کشور تأثیر می گذارد.

نکته مهم دیگر این است که در قطعی های گاز به راندمان نیروگاه هایی که به گاز وابسته هستند توجهی نمی شود. به طور مثال، قطعی های گاز اخیر هم زمان موجب خاموشی

نیروگاه کارخانه فولاد مبارکه با راندمان ۶۰ درصدی و سایر نیروگاه های کشور که در خوش بینانه ترین حالت، نیمی از این راندمان را دارند، شد. واقعیت این است که استان

اصفهان به دلیل توسعه یافتگی صنعتی و نیروگاهی، راندمان انرژی بالاتری داشته و باید در انتهای لیست قطعی گاز باشد.

قابل ذکر است جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در استان اصفهان در بخش تولید اشتغال دارند؛ استمرار تعطیلی بنگاه ها به دلیل قطعی برق و گاز، موجب افزایش بیکاری در استان

خواهد شد که تبعات اجتماعی آن قابل پیش بینی است. نظر به سهم چشمگیر این بخش در اشتغال استان، جلوگیری از قطعی برق اهمیت مضاعفی پیدا می کند.

لذا خواهشمند است با توجه به اثرات بهداشتی به ویژه روانی حاصل از سوخت مازوت در نیروگاه های استان، دستور فرمایید ترتیبی اتخاذ شود تا خاموشی واحدهای تولیدی در

استان به حداقل ممکن کاهش یابد.
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